

## **Uwaga! Ważny komunikat!**

### **Drodzy Uczniowie, Szanowni Rodzice!**

Na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 informuję, że **zajęcia dydaktyczne w naszej szkole zawieszono do 10 kwietnia 2020 r.**

W czasie ograniczenia funkcjonowania szkół i placówek oświatowych związanego z zagrożeniem epidemiologicznym nauka jest realizowana na odległość. Oznacza to, że nauczyciele będą realizować podstawę programową po uprzedniej weryfikacji dotychczas stosowanego programu nauczania i dostosowania go do wybranej metody kształcenia na odległość. Uzgodnię z nauczycielami i prześlę Państwu informację przez dziennik elektroniczny, w jaki sposób będzie monitorowana i sprawdzana wiedza ucznia oraz postępy w nauce.

Zgodnie z nowymi przepisami, nauka prowadzona na odległość może być realizowana z wykorzystaniem materiałów udostępnionych przez nauczyciela, w szczególności tych rekomendowanych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej, Centralnej i Okręgowych Komisji Egzaminacyjnych, a także emitowanych w pasmach edukacyjnych programów Telewizji Publicznej i Polskiego Radia.

Nauczyciele będą kontaktować się z uczniami i rodzicami przez dziennik elektroniczny lub drogą mailową. Zadania wskazane przez nauczycieli do wykonania będą podlegały ocenie; ocenianie będzie zgodne z zapisami w Statucie i w znanych uczniom przedmiotowych zasadach oceniania. Uczniowie będą otrzymywać zadania lub notatki do nowych tematów wg planu lekcji.

Minister Edukacji Narodowej podkreślił, że „czas, w którym jesteśmy, wymaga od nas wszystkich pełnej mobilizacji i współpracy. Rodziców proszę o wyrozumiałość i cierpliwość”.

Proszę uczniów o owocną współpracę z nauczycielami i realizowanie zadań, a rodziców proszę o wyrozumiałość i wspieranie swoich dzieci w tych trudnych chwilach.

Pamiętajmy, by wystrzegać się dużych skupisk ludzkich.

Rodziców proszę o dopilnowanie, by Uczniowie pozostawali w domu. Proszę o dostosowanie się do zaleceń rządu, a także o śledzenie strony internetowej szkoły.

Z wyrazami szacunku i życzeniami zdrowia

Beata Kudła – dyrektor szkoły